Приложение № 8 к Положению

                                                                        И.о. Министра
агропромышленной политики и
продовольствия
Донецкой Народной Республики
Савенко М. Ю.

от _________________________

Заявление
о включении в Реестр субъектов хозяйственной деятельности, подотчетных Министерству агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики

Просим Вас внести в Реестр субъектов хозяйственной деятельности, подотчетных Министерству агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики __________________________________________________________________
           (наименование физического лица – предпринимателя, юридического лица)

Приложения:
1. Заявление на ____ листах, в ____ экз.;
2. Паспорт СХД с приложениями  на ____ листах, в ____ экз.;
3. Копия справки из Главного управления статистики Донецкой Народной Республики (заверенная подписью и печатью) на ____ листах, в ____ экз.;
4.      Копия свидетельства о регистрации субъекта хозяйственной деятельности в органах Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики (заверенная подписью и печатью) на ____ листах, в ____ экз.;
5.      Документ, подтверждающий полномочия представителя субъекта хозяйственной деятельности (при наличии) на ____ листах, в ____ экз.;

дата
должность                                       подпись                                Ф. И. О.
[bookmark: _GoBack]МП